APOYO DE MOVILIDAD: La Personería Distrital de Cartagena de Indias otorgará a 

los servidores públicos de la entidad un apoyo económico de movilidad, 

consistente en once (11) cuotas, a partir del mes de febrero de la respectiva 

vigencia, por un valor de ciento cincuenta mil pesos ($150.000) cada una. 

Este beneficio tendrá como finalidad contribuir a los gastos de desplazamiento de 

los servidores públicos y podrá ser utilizado, a elección del beneficiario, en el medio 

de transporte que le resulte más idóneo para desplazarse a su sede de trabajo.